

Valuta Holding ApS

Richard Mortensens Vej 81A, st., 2300 København S

CVR-nr. 29 60 72 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valuta Holding ApS Richard Mortensens Vej 81A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 60 72 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Fokus 2008 ApS, København Café 8 Tallet 2011 ApS, København Sommer 2016 ApS, København
Kapitalinteresse	Primobarvin ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.988 kr. mod -106.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.647 kr. mod 913.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 nedlukningerne som især har påvirket datterselskabet Café 8 tallet 2011 ApS.

Tilknyttede virksomheder har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.640.324 kr. før skat i tilknyttede virksomheder. Indregningen er sket som en del af resultatandelene i tilknyttede virksomheder.

Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2022.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, på trods af de fortsat afledte konsekvenser af COVID-19, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.988	-106.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-425.296	953.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.567	16.816
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.306	-33.236
Resultat før skat	-452.023	830.210
Skat af årets resultat	2.376	82.879
Årets resultat	-449.647	913.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	913.089
Disponeret fra overført resultat	-449.647	0
Disponeret i alt	-449.647	913.089

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.643.037	2.166.782
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.037</u>	<u>2.166.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.663.037</u>	<u>2.166.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.734.500	520.695
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	330.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.635	66.668
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.205.135</u>	<u>627.363</u>
Likvide beholdninger	6.710	38.076
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.211.845</u>	<u>665.439</u>
Aktiver i alt	<u>4.874.882</u>	<u>2.832.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.503.768	1.953.415
Egenkapital i alt	1.628.768	2.078.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	951.422	0
Hensatte forpligtelser i alt	951.422	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.750	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.165.827	502.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.259	0
Anden gæld	856	215.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.294.692	753.806
Gældsforpligtelser i alt	2.294.692	753.806
Passiver i alt	4.874.882	2.832.221

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.040.326	1.165.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	913.089	913.089
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.953.415	2.078.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.647	-449.647
	125.000	1.503.768	1.628.768

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2022.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, på trods af de fortsat afledte konsekvenser af COVID-19, at selskabets og koncernens kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i taktmed disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker COVID-19 modtaget i datterselskaber	1.279.453	1.249.843
	<u>1.279.453</u>	<u>1.249.843</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.279.453	1.249.843
Resultat af særlige poster netto	<u>1.279.453</u>	<u>1.249.843</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.188	10.810
Andre finansielle omkostninger	118	22.426
	<u>46.306</u>	<u>33.236</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for datterselskaberne Fokus 2008 ApS, Sommer 2016 ApS og Café 8 tallet 2011 engagement. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095407439393

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-06-09 13:42:14 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 13:43:11 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 13:44:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 62SVW-8W1SG-055JC-IW2TJ-FJ71N-MZ63S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>